
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ужурская средняя общеобразовательная школа № 6» 

662251, Красноярский край, г. Ужур, ул. Вокзальная д.34 

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693 

musoh6@mail.ru/musoh6.ru/ тел. 8(39156-23437) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «07» сентября 2020 г.             г. Ужур                                               № 07-09-55/2 

 

 

Об утверждении плана-графика мероприятий по апробации инновационных моделей 

обучения в сфере внедрения технологии смешанного обучения в начальной школе и 

5-х классах основной школы 

 

 

На основании решения рабочей группы по проведению апробации (протокол № 5 от 04.09. 

2020 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить план-график мероприятий по проведению апробации (приложение №1). 

2. Разместить план-график мероприятий по апробации инновационных моделей 

обучения в сфере внедрения технологии смешанного обучения в начальной школе и 5-х 

классах основной школы на школьном сайте (страница «Смешанное обучение») 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по УВР в 

начальной школе Иванкову Е.В. 

 

 

Директор школы:________ Карелина Т.Б. 


